
Viedrisinājumi studentu ar speciālajām 

vajadzībām iekļaušanai augstākajā izglītībā

Ingūna Griškēviča

Liepājas universitates, Izglītības zinātņu
institūta pētniece, Dr.psych.

Projekta vadītāja



Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju 
pakalpojumi ar pieejamām digitālo 

palīgtehnoloģiju programmām
PROJEKTA MĒRĶIS



Digitālajā vidē pieejamie resursi nodrošinās brīvas pieejas studijas, kā arī 

centralizētu platformu augstākās izglītības un uzņēmumu novērtēšanai, 

konsultēšanai, un palīdzībai tehnoloģiju izmantošanai izglītībā. 

Vajadzību izvērtējums
Asistīvo tehnoloģiju pakalpojumu 

sistēma
E – kurss digitālo palīgierīču

lietošanai



PILOTPĒTĪJUMS
Studentu ar speciālajām vajadzībām

vajadzību izvērtējums

Izlases sadalījums
vecuma grupās



PILOTPĒTĪJUMS
Studentu ar speciālajām vajadzībām vajadzību

izvērtējums

Izlases sadalījums
izglītības grupās



PILOTPĒTĪJUMS
Studentu ar speciālajām vajadzībām

vajadzību izvērtējums

Izlases sadalījums pēc
papildus atbalsta
vajadzības



PILOTPĒTĪJUMS
Studentu ar speciālajām vajadzībām

vajadzību izvērtējums

Izlases sadalījums pēc
atbalsta vajadzību
kategorijām



PILOTPĒTĪJUMS
Studentu ar speciālajām 
vajadzībām vajadzību

izvērtējums

REZULTĀTI



PILOTPĒTĪJUMS
Studentu ar speciālajām 
vajadzībām vajadzību

izvērtējums

REZULTĀTI



PILOTPĒTĪJUMS
Studentu ar speciālajām 
vajadzībām vajadzību

izvērtējums

REZULTĀTI



PILOTPĒTĪJUMS
Studentu ar speciālajām 
vajadzībām vajadzību

izvērtējums

REZULTĀTI



PILOTPĒTĪJUMS
Studentu ar speciālajām 
vajadzībām vajadzību

izvērtējums

REZULTĀTI



PILOTPĒTĪJUMS 
Studentu ar speciālajām 
vajadzībām vajadzību

izvērtējums

REZULTĀTI



PILOTPĒTĪJUMS
Studentu ar speciālajām vajadzībām

vajadzību izvērtējums

Secinošās statistikas
rādītāji



PILOTPĒTĪJUMS
Studentu ar speciālajām vajadzībām

vajadzību izvērtējums

Izlases sadalījums pēc
papildus atbalsta
vajadzību kategorijām



PILOTPĒTĪJUMS
Studentu ar speciālajām vajadzībām

vajadzību izvērtējums

Vajadzību izlases
sadalījums pēc asistīvo
tehnoloģiju pielietojuma



INGUNA.GRISKEVICA@LIEPU.LV PALDIES PAR UZMANĪBU!


